genua: f. propinquus; sen. 17.

genus: abs te officium tuo || tuum || debitum generi et nomini requiro; Verr. IV, 79. ut ... generi tuo laudem .. restituas; ib. 80. extalisti tuum (genus); Muren. 15.

gladiator: gladiatoribus tuis instaurandae caedis potestatem non fecisse; dom. 6. extra tuorum gladiatorum numerum; ib. 48. num quem putes illius tui certissimi gladiatoris similem tribunum plebis posse reperiri? Vatin. 37.

gladius; aut tuo ... gladio aut nostro defensio tua conficiatur necesse est; Caecin. 82. quid enim tuus ille, Tubero, || quid enim, Tubero, tuus ille || ... gladius agebat? Ligar. 9. contempsi Catilinae gladios, non pertinescam tuos; Phil. II, 118.

gloria: se .. pro tua gloria contendisse; Milo 68. quid, si istud ne gloriae tuae quidem status est? Marcell. 25. quamquam ... ad tuam gloriam rem illam referri malebam quam ad meam gratiam; Phil. II, 49. f. fortuna; Phil. I, 33. bonum; Marcell. 19.

gratia: tuam gratiam magni aestimari; Muren. 10. f. gloria; Phil. II, 49.

gratulationes: hunc ... diem tuis maximis ... gratulationibus iure antepones; Marcell. 4. f. laetitia; Piso 22. laus; Phil. I, 31.

gravitas: si illius comitatem ... tuae gravitati severitatisque asperseris; Muren. 66. si gravitatis esse putasses tuae; Plane. 50. si tibi gravitas tua et magnitudo animi pluris fuit; ib. fuit alterum gravitatis, alterum prudentiae tuae; Phil. II, 24.

gregales: si ... rem publicam contra ... gregalis tuos defendissem; Sest. III.

greges: cum tuis sordidissimis gregibus; Piso 22. honos: honori tuo ... consulunt; Verr. II, 150. honoris tui causa; ib. 151. ad honorem atque amplitudinem tuam; ib. 157. tuus .. honos, ... tui nominis aeterna memoria ... consecratur; ib. IV, 69. dum te in foro tenuit ratio honorum tuorum; Ligar. 30. quantum nomen illius fuerit, ... quanti honores ... tui, quis ignorat? Deiot. 13.

horae: nostris testibus nos quam horis [tuis] uti malle; Verr. I, 51.

horreum: f. potestas; Verr. III, 178.

hospes: contra dixit ... tuus hospes ... et familiaris tuus; Verr. III, 18. pater aderat. ... hospes tuus; ib. V, 108. catenas habebat hospes tuus; ib. 110. navium praefectos ... de complexu parentum suorum, hospitum tuorum, ad mortem .. rapuisti; ib. 138. ob necem hospitii tui Platoris; Piso 83. cum ... domum regis, hospitii tui, devertisses; Deiot. 17. f. amicus; Verr. II, 110. testis; ib. V, 133. Scaur. 10.

hostis: tuum .. hostem esse duxit suum; Deiot. 14.

humanitas: ut maguus honos et ingenio et humanitati tuae tribueretur; Plane. 58. suam civitatem humanitatem quam extorquetur tuam; Ligar. 16. quicquid dixi, ad unam summam referri volo vel humanitatis vel clementiae vel misericordiae tuae || misericordiae ||; ib. 30.

ignoratio: ut ignorazione tua ... abuterer; Ligar. 1.

imagines: f. pater; Plane. 51.

imperator: f. testis; Verr. V, 133.

imperium: quae tabula tum imperio tuo revolsa ... est; Verr. II, 112. frumenti tantus numerus imperio tuo datur; ib. III, 73. haec aequitas in tuo imperio fuit; ib. 87. iugera professi sunt ... imperio atque instituto tuo; ib. 112. num quae in tuo imperio pecunia ... coactae sunt? ib. 212. simulacrum Aristaei non tuo imperio palam ablatum est? ib. IV, 128. si ... imperio tibi tuo, non pretio praesto fuerunt; ib. V, 47. investigatas esse a nobis labis imperii tui; Piso 83. f. acta; Verr. III, 73. edictum; sen. 16. nomen; har. resp. 22. nuntius.

impetus: cum tuum ... impetum meo corpore excepi; dom. 76. nisi ... impetum tuum compressisset; Phil. II, 21. f. nomen; har. resp. 22.

impluvium: quae (signa) nunc ad impluvium tuum stant; Verr. I, 61.

importunitas: vide inter importunitatem tuam senatusque bonitatem quid intersit; Verr. III, 42. f. scelus; ib. 126.

impudentia: hoc .. tuae deesse impudentiae, ut ...; Verr. V, 5. impudentiae primum respondebo tuae; dom. 4. tua vero quae tanta impudentia est, ut .? ib. 20. f. audacia; Sex. Rosc. 95. pudor; Cael. 50.

impulsus: si quam Rubrius iniuriam suo nomine ac non impulsu tuo et tua cupiditate fecisset; Verr. I, 80. cum impulsu tuo insinulatus esset; ib. V, 15. ab operis tuis impulsu tuo nominabar; dom. 15.

impunitas: in illa .. impunitate tua; har. resp. 33.

inconstantia: inconstantiam redarguo tuam; dom. 21. inconstantiam tuam ... refellisti; Vatin. 3.

indignitas: tua ... quid indignitas postulat; Vatin. 1. habebat hoc praemii tua indignitas, ut ...; ib. 11. ex tua summa indignitate; ib. 15. fruar .. tua indignitate; Piso 99.

infamia: f. aures; Verr. III, 132. flagitia; Phil. II, 24. invidia. quaestus; Verr. III, 52.

infelicitas: sit hoc infelicitatis tuae; Piso 47. ingenium: ne ... praestringat aciem ingenii tui teque ab institutis tuis cogitationibusque abducatur; div. Caec. 46. est tuum, est ingenii diligentiae tuae; Verr. III, 16. quoniam hoc est animi, quoniam etiam ingenii tui; Ligar. 35. f. humanitas; Plane. 58.

ingressus: vestigiis odorantes ingressus tuos; Piso 83.

inhumanitas: sit hoc inhumanitatis tuae; Phil. II, 8.

inimicitiae: tu me a tuis inimiciis ... re-  
vocabis? Piso 82.

inimicus: causam inimici tui sublevis; div.  
Caec. 12. cum ipse se ad inimicos tuos contulit;  
Verr. I, 77. hoc si tuos inimicus fecisset; ib. II,  
139. ut omnium inimicorum tuorum animos ac-  
cusatorumque tardares; ib. 167. si mihi inimico  
... tuo confare vis invidiam; Catil. I, 23. cum  
indicatus tuus esset inimicus; Sulla 44. vitam  
obfeci armis inimicorum tuorum; Milo 100. §  
fontes.